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Başkanın Mesajı 
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Nisan ayı toplantılarımızda da birlikte olmak dileğiyle, 

herkese sağlıklı günler diliyorum. 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 

Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 

 

  

 

15 Mart’ta gerçekleştirdiğimiz ikinci toplantıda ise Gıda Kurtarma Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 

Berat İnci’yi “Gıda İsrafını Önlemek İçin Teknolojik Ve Sürdürülebilir Çözümler” konulu sunumu ile 

ağırladık. 

İstinye, Eminönü, Acarkent ve Kadıköy Rotary Kulüplerinin liderliğinde başlatılmış e-kadın projesini 

Sevgili Funda tarafından verilecek olan gönüllü Kariyer Koçluğu ile destekledik.  

Grup Kulüplerimiz ile birlikte gerçekleştirdiğimiz proje kapsamında Türkiye Omurilik Felçlileri 

Derneğine bir adet tekerlekli sandalye bağışımızı yaptık ve tekerlekli sandalye sahibine ulaştırıldı.  

Dönemimizin 2. e-RYLA seminerini bu kez bursiyerlerimiz ve arkadaşları ile yaptık. 

 

 

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Sevgili Ataşehir Rotary Ailem, 

Yeni bir aya başlarken dönemimizin de 9. Ayını geride bıraktık. 

Mart ayı içerisindeki toplantı ve projelerimize kısaca göz atacak olursak; 

Bu ay grup kulüplerimiz ile iki ortak toplantı yaptık. İlk toplantımızda, 8 Mart Dünya 

Kadınlar günü dolayısıyla Avukat İpek Bozkurt’u “Türkiye’de Kadın Olmak, Kadın 

Cinayetlerini Durduracağız Platformu’nun Mücadelesi” konulu sunumu ile 

 

 

http://www.atasehirrotary.org/
http://www.atasehirrotary.org/
https://www.facebook.com/atasehirrotarykulubu/
https://www.instagram.com/atasehirrotary/
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Özel Günlerimiz  

 

09 Nisan Selda Gökmen 

10 Nisan Serkan Özsaraç 

12 Nisan Serpil Yüksel 

 

Doğum günlerini kutluyoruz. 

 

Önceki Toplantı Notları 

Toplantımızda sevgili Roteşimiz Arife Hanım’ın tarifi ve yönlendirmesi ile mutfaklarımızda canlı 

yayında Tahinli Çıtırlar yaptık, hem keyifli dakikalar geçirdik hem de sonrasında çay eşliğinde afiyetle 

yedik 😊  

 

07/04/2021 Toplantı Gündemi 

1. Mutlu günlerin kutlanması.  

2. Duyuruların iletilmesi.  

3. Projelerin konuşulması. 

 

 

Devamlılık 

Üye Sayısı              : 23 

Katılan Üye Sayısı : 13 

Devamlılık Oranı    : % 56.52 

İlk Gelen Üye         : Fatih Öktem 

Devam %si en yüksek Üye : 

Hakkı Özsaraç 
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Bölge Duyuruları 

➢ Bölge Hizmetler Komitesi Kültür Sanat Toplantılarının Nisan ve Mayıs programlarını aşağıda 

görebilirsiniz:  

14 Nisan Çarşamba GDB Ahu Özgüven ile Kültür Başkenti PARİS 

  28 Nisan Çarşamba GDB Çağnur Gürsan ile Dünyada Yemek Sanatı 

12 Mayıs Çarşamba GDB Ahu Özgüven ile Kültür Başkenti Berlin 

26 Mayıs Çarşamba GDB Çağnur Gürsan ile Mimarlık Sanatı 
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DUYURULAR 

 

Ocakbaşı Takvimi 

 

Aylık Etkinlik Takvimi - NİSAN 
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Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

 

➢ Sevgili Roteşimiz Arife Hanım’ın tarifi ve anlatımı ile gerçekleştirdiğimiz Tahinli Çıtır Yapımı 

etkinliğimizde hem keyifli dakikalar geçirdik, hem de uzaktan da olsa birlikte üretmenin 

mutluluğunu yaşadık. 

 

 

 

Haftanın Sözü  

“Mucize kendiliğinden geliyor. Yeteneğini buluyorsun. 

Hoşuna giden yeri buluyorsun. Hoşuna giden insanı buluyorsun. 

Bir gün kendini buluyorsun. Kendini sevmeyi öğreniyorsun. 

Olduğun gibi olmayı öğreniyorsun.” 

A. Jodorowsky 
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Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim - NİSAN 

Uluslararası Rotary tarafından Nisan ayı “Anne ve Çocuk Sağlığı Ayı” olarak belirlenmiştir. Her gün anneler doğum yaparak 
hayatlarını riske atıyor ve her yıl milyonlarca çocuk tedavi edilebilir, önlenebilir nedenlerle ölüyor. Her yıl beş yaşın altındaki 
en az 7 milyon çocuk yetersiz beslenme, kötü sağlık bakımı ve yetersiz temizlik nedeniyle ölüyor. Bu oranı düşürmeye 
yardımcı olmak için Rotary, bebeklere aşılama ve antibiyotik sağlar, temel tıbbi hizmetlere erişimi iyileştirir ve anneler ve 
çocukları için eğitimli sağlık hizmeti sağlayıcılarını destekler. Rotary'nin projeleri, yerel toplumu sağlık bakımı eğitim 
programlarının sahipliğini üstlenmeleri için güçlendirerek sürdürülebilirliği sağlar. Anne ve Çocuk Sağlığı Bakımı da 
Rotary'nin Altı Odak Alanından biri olarak kabul edilmektedir. 

 

➢ 06/04/1869 Selüloit'in patenti alındı. 

➢ 06/04/1896 İlk modern Olimpiyat Oyunları Atina'da başladı. 

➢ 07/04/1795 Fransa'da metre, uzunluk ölçüsü birimi olarak kabul edildi. 

➢ 07/04/1827 İngiliz kimyager John Walker'in buluşu olan kibrit, İngiltere'de piyasaya sürüldü. 

➢ 08/04/1820 Milo Venüsü heykeli bir Ege adası olan Melos'ta bulundu. 

➢ 08/04/1993 Fransa'da, Breton'da yapılan kazılarda ünlü çizgi roman kahramanı Asterisk'in 

yaşadığı köyün bulunduğu öne sürüldü. 

➢ 09/04/1945 Türkiye'de yerli ampul üretimi başladı. 

➢ 09/04/1953 İlk üç boyutlu film olan Mumyalar Müzesi ( House of Wax) Warner Brothers 

şirketi tarafından gösterime sunuldu. 

➢ 10/04/1912 RMS Titanic ilk seferine çıktı. 

➢ 11/04/1905 Einstein, İzafiyet Teorisini açıkladı. 

➢ 11/04/1970 Apollo 13 uzaya fırlatıldı. 

➢ 12/04/1955 Dr. Jonas Salk tarafından geliştirilen çocuk felci aşısının güvenli ve etkili olduğu 

açıklandı. 

➢ 12/04/1969 Sonradan Atatürk Kültür Merkezi adını alacak İstanbul Kültür Sarayı, Aida 

Operası ve Çeşmebaşı Balesi ile açıldı. 

Tarihte Bu Hafta  

ABD’deki Richardson Rotary Kulübü’nün bu kapsamdaki “Mobile Food 

Pantry” projesine göz atalım. Birçok öğrenci Cuma’dan Pazartesi gününe 

kadar bir daha yemek yiyemeyebilir. Çalışma programları veya diğer 

sınırlamalar nedeniyle Onsite Food Pantry’ye erişemeyen öğrenciler ve 

aileleri için bu tır sağlıklı yiyecek seçenekleri sunar. Richardson Rotary 

Kulübü, network’u aracılığı ile finance ederek aldığı  soğutuculu bir kamyon 

ile ailelere gıda dağıtımına yardımcı olmaktadır. Richardson Rotary logosuda 

Mobile Food Pantry'nin yan tarafında gururla sergilenmektedir. 

 

 

 

 

(  linklere tıklayabilirsiniz) 

https://www.youtube.com/watch?v=FBHihku2zcU
https://www.youtube.com/watch?v=FBHihku2zcU
https://www.youtube.com/watch?v=3_timDFaKJ4
https://www.youtube.com/watch?v=3_timDFaKJ4
https://www.youtube.com/watch?v=Tm0MONj-N6g
https://www.youtube.com/watch?v=Tm0MONj-N6g

